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Energiatudatos Önkormányz
at

Megújult a sportépület 
Majdnem 637 millió forintból, saját erős 
beruházással újult meg a Környei Sport-
épület, melynek alapterülete 294-ről 654 
négyzetméterre bővült.

A július 12-ei ünnepélyes átadót – 
többek között – dr. Kancz Csaba 
főispán, mint az MLSZ Komárom-

Esztergom megyei társadalmi elnöke 
is megtisz tel te jelenlétével, aki igen 
elismerően nyilatkozott a létesítményről. 
Mint mondta, nemcsak a felújítás, hanem 
a komplexitása okán is méltán lehet 
büszke Környe, s azt is megkockáztatta, 
hogy jelen pillanatban a vármegye leg-
szebb, legtöbb funkcióval rendelkező 
sportépülete.   

A Környei Sport Egyesület jelenleg három 
szakosztállyal (labdarúgás, kézilabda, 
tenisz) működik, a legnépesebb a labda-
rúgóké, ők a megye 2-ben szerepelnek U7, 
U11, U13, U14, U16, U19, felnőtt férfi, felnőtt 
női csapatokkal.

Az önkormányzat célja a beruházással 
egy új, modern öltözőépület létrehozása 
volt, amely a sportklubhoz tartozó kispályás, 

műfüves és nagypályás footballpályák, va-
lamint a lelátók öltöző-kiszolgáló igényeit is 
kielégíti, illetve klubhelyiség funkciót is ellát.

Az épületben a rekonstrukció során hét, 
ebből egy akadálymentesen megközelít-
hető öltözőt, bemelegítő termet, szaunát, 
bírói/edzői öltözőt, irodát, szertárat alakí-

tottak ki a szükséges mosdókkal, WC-kkel, 
zuhanyzókkal, valamint szertárat, mosoda 
és takarító, gépészeti helyiséget és teakony-
hával rendelkező klubszobát, a terasszal és 
az előtetőkkel együtt összesen 360 négyzet-
méterrel bővült a területe. 

31. Nemzetiségi és Sörfesztivál
Ha július második hétvégéje, ak-
kor Nemzetiségi és Sörfesztivál 
Környén, ez már-már országszer-
te ismert, de vármegyén belül 
biztosan. Idén már a harminc-
egyedik fesztivál várta az érdek-
lődőket, s bár ezúttal a rendkívül 
tikkasztó hőség miatt a koráb-
biaknál kevesebben érkeztek 
a sportpályára, összességében 
a három nap alatt rengetegen 
fordultak meg a faluban.  

A szombat délutáni meg-
nyitón Beke László ké-
résére az együt t érző 

és a kitar tásra buzdító taps 
szólt Környe felvidéki testvértelepülése, 
Tardoskedd számára, ahol pénteken 
pusztító vihar tombolt, s ahol – ahogy a 
polgármester fogalmazott – most nem 

mulatnak, hanem mindent megtesznek 
a károk felszámolása érdekében. Így 
Tardoskeddről a megnyitóra nem érkezett 
hivatalos delegáció, itt voltak viszont a nap 

során a labdarúgóik, a dalkörük, 
és meglepetésként egy motoros 
csapat is. A fesztiválra jöttek 
vendégek a német testvértele-
pülésről, Steffenbergből Gernot 
Wege polgármester vezetésével, 
a programokat Rising Károly-
né Várgesztes, és Igó István, 
Vér tessomló polgármestere, 
dr. Lendvai Balázs az oroszlányi 
járási hivatal vezető-helyettese 
is megtisztelte jelenlétével.   

A hagyományápolás, a part-
nerkapcsolatok ápolása mellett 
a fesztivál másik feladata a 
szórakoztatás, a kikapcsolódás 
biztosítása. Nehéz évet, éveket 

tudunk magunk mögött, és mindenkinek 
szüksége van feltöltődésre, szüksége van 
arra, hogy kizökkenjen a hétköznapokból. 

Õ 7. oldal

Õ 2. oldal
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31. Nemzetiségi és Sörfesztivál
…folytatás az első oldalról.

Erre a legalkalmasabbak az ünnepek, mi-
kor ünneplőt veszünk, a lelkünket is ünnep-
lőbe öltöztetjük, hogy erőt meríthessünk az 
előttünk álló feladatokhoz, bár a mostani 
öltözetet igazítsuk inkább az időjáráshoz. 
Minden bizonnyal az idei lesz az eddigi 
legforróbb sörfesztivál, ezért javaslom 
mindenkinek, hogy ne feledkezzen meg 
a megfelelő mennyiségű és hőmérsék-
letű folyadék beviteléről – fogalmazott 
mosolyogva a már hagyományos sörös 
koccintás előtt Beke László polgármester, 
aki köszönetét fejezte ki mindazok számára, 
akik nagyon sokat dolgoztak a fesztivál 
létrejöttéért, sikeréért.

A kicsiket, nagyokat, idősebbeket a kü-
lönböző helyszíneken a búcsúi hangulatot 
idéző forgatag mellett megannyi díjtalan 
lehetőség is várta. A programban szerepelt 
Ági néni kuckója csalafinta társasjátékok-
kal, virgonckodó játszópark, arcfestés, népi 
játékok, fa körhinta, láda derbi, lufi hajto-
gatás, szabaduló szoba, lézer harc, virtuális 
valóság sátor. minigolf, Airsoft Zone Környe 
bemutató. A kézműves utca kínálatát szí-
nesítették – a többi között – textiltermékek, 
gyöngy- és ásványékszerek, gravírozás, 
gyógyító ásványok, gyöngyhorgolás, népi 
fajátékok, Paci Boci sajtkülönlegességek, 
füstölt hentes termékek, ízletes, helyben 
sütött rétesek.

A nagyszínpadon péntektől vasárnapig 
25 fellépő, produkció váltotta egymást, 
a hagyományőrző, helyi, környékbeli 
művészeti csoportok, együttesek közül 

színre lépett a Shirley 
Band, a Dö’Loorien, DJ 
Hubik, a Schemlinger 
Musikanten, a Környei 
Német Nemzetiségi 
Dalkör, a Dunaszent-
miklósi Német Nemze-
tiségi Dalkör, Herczog 
Ricsi, a Rozmaring Dal-
kör, Kamarás Iván, a 
Szivárvány Táncegyüt-
tes, a Szinkrontánc Stú-
dió Környe, a Szomori 
Fiúk, a Flott zenekar, a 
Környei Magyar Dalkör, 
a DanceArt Táncstú-
dió, Takács Nikolas, 
Miki Niki és a Csiniba-
bák, és Dj. Dominique. 

Sztárvendégekben 
idén sem szenvedett 
hiányt a fesztivál, hi-
szen olyan együttesek, 
előadók, DJ-k érkeztek 
Környére, mint a New 
Level  Empire, Német-
országból a voXXclub, 
az Irigy Hónaljmirigy, az 
Intim Torna Illegál és az 
EnterTrain. 

Természetesen a leg-
kisebbeket is szórakoz-
tatták sztárvendégek, 
szombaton a „Bing 
nyuszi és barátai” va-
sárnap pedig az Alma 
zenekar dacolt a hőséggel, és mozgatta 
meg alaposan a kicsiket közkedvelt dala-

ival, no meg a „Nád a 
házam teteje, teteje…” 
nótával. 

A Nemzetiségi és Sör-
fesztivál része a hagyo-
mányos nemzetiségi 
szentmise, melyet va-
sárnap délelőtt Ugrits 
Tamás, a Székesfehér-
vár i  Egyházmegye 
pasztronális helynöke 
mutatot t be a törté-
nelem viharai során 
kitelepített német ajkú 
elhunyt és élő magya-
rokért, s mindazokért, 
akiket a sors messzire 
sodort szülőföldjétől. 

Valóban azért jöt-
tem ide, hogy szent-
séget mutassak be és 
imádsággal emlékez-
zünk azokról, akiket 
a történelem viharai 
során kitelepítet tek. 
A kitelepítet t német 
anyanyelvűekért szól 
az imádság, a német 
nemzetiségűekért, és 
az elhunyt testvére-
inkér t, akik nem ot t 
nyugszanak, ahol a 
szüleik és nagyszüleik. 
És mindazokról, akiket 

a történelem vihara máshová kényszerített. 
A gyökereink nem más, mint a katolikus 
keresztény hit. Elődeink ebben a hitben 
éltek, küzdöttek, dolgoztak, ebben a hit-
ben ajánlották fel szenvedéseiket. Isten, 
a történelem ura békét akar a népek, 
nemzetek, s békét az emberek között. Ez 
a béke azonban csak a hittel valósulhat, 
és a szeretetben mutatkozhat meg. Imád-
kozzunk a mai szentmisén azért is, hogy 
Európa népei visszataláljanak a keresztényi 
szeretethez, amely igazi egységet, igazi 
békességet eredményez – fogalmazott 
Ugrits Tamás, majd a szentmisét koszorúzás 
és megemlékezés követte a Kitelepítési 
Emlékoszlopoknál, és annál a faragott 
emlékoszlopnál, melyet Buják Vince (†) 
tardoskeddi fafaragó, Környe díszpolgára, 
és Csányi Gyula készített el 2017-ben. 

Hetvenhét évvel ezelőtt egy kitelepítés-
nek álcázott deportálás zajlott Magyar-
országon és Európa számos országában, 
köztük a Felvidéken is. Egyetlen józan 
ember sem volt, aki józanul tudott gon-
dolkodni, aki szembeszállt volna ezzel a 
gondolattal. Szomorú közös nevezője a 
nemzeti és nemzetközi szocializmusnak, 
hogy a kollektív bűnösség elve alapján 
egész családokat-falvakat voltak képesek 
marhavagonokba terelni és elzavarni.  
A mindenfelé induló és ki tudja, hová érke-
ző gyászvonatok és szekerek történetét már 
mindannyian ismerjük. Emberek millióinak, 
családok ezreinek szenvedésébe került, 
mire ráébredtek, hogy Európa nemzetei 
együtt erősek. Az otthonukból elkergetett 

éhezőknek, az életükért futó népekkel 
betöltött Európa utcáinak, az 1947-48-as 
évek történetének egyetlen tanulsága van, 
mégpedig az, hogy bűnt bűnnel jóvátenni 
nem lehet és vélt bűnt kollektív büntetés-
sel pedig végképp nem! – hangzott el 
Tirhold Kármentől, a Német Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökétől, majd Beke László 
polgármester emelte ki a két csonka osz-
lop jelentőségét: emléket állítanak annak, 
hogy 77 évvel ezelőtt az ostobaság legyőz-
te a józan észt, hogy a gonoszság felülke-
rekedett a jóságon, hogy Európa szerte 
milliókat üldöztek el lakóhelyükről, szülő-
földjükről. Ez a két csonka oszlop dacolva 
mindennel áll itt a templom árnyékában, 
és meglehet, hogy az országúton robogó 
közlekedő észre sem veszi őket. Pedig na-
gyon is fontos üzenetet közvetítenek, pedig 
olyan történetet mesélnek nekünk, melyet a 
mai világban is mindenkinek meg kellene 
hallgatnia, mert nagy szükség lenne rá. Azt 
üzenik, hogy senkitől sem szabad elvenni a 
szülőföldjét, azt üzenik, hogy igenis fontos 
a hagyományok ápolása, azt üzenik, hogy 
az jó, ha akár egy településen belül, vagy 
egy országon belül több nép is együtt él, 
hiszen ezzel színesebbek, gazdagabbak, 
erősebbek leszünk. Akik mást mondanak, 
azok nem állítanak igazat. 

Gondolatai zárásaként azt kérte, hogy 
mindenki, aki elmegy a két csonka oszlop 
mellett, nyissa ki a szívét, hallgassa meg, 
miről mesélnek, s adja tovább, mert felada-
tunk, hogy szembe állítsuk a jót a rosszal, 
a valótlant az igazzal. Mert bár meg nem 
történtté nem tehetjük a kitelepítést, azért 
igenis tehetünk, hogy soha többé ne ismét-
lődhessen meg!
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IV. Bornap – 2024. szeptember 7. 
(szombat) 15.00 óra • Helyszín: Óvodatér

PROGRAM:
15.00  Megnyitó
15.10  DanceArt Táncstúdió
15.30  Környei Magyar Dalkör
15.45  Schwung Tanzgruppe
16.10  Német Nemzetiségi Dalkör Környe
16.25  Kisfaludy Mihály Általános Iskola Művészeti Táncosai
17.00–18.00 KaDarKa Társulat
18.00–24.00 Flott zenekar bál

• Gyerekeknek ingyenes csillámtetkó, jégkrém, ugrálóvár.
• Gyere el és megmutatjuk, hogy készül a must.

• JÁTÉK nem csak gyerekeknek:  
ki tud felszívni több bort lopóval?

• Bemutatkoznak a helyi borosgazdák,  
a vendégek egyedi környei borospohárban kóstolhatják  

a finomabbnál finomabb borokat.

A Német Nemzetiségi Önkormányzat szeretettel hívja 
és várja Környe valamennyi lakóját!

Születésnaposok

Megérkeztünk!

Drága Ildi!
„Erdő mellett estvéledtem. Subám fejem alá tettem. 
Összetettem két kezemet, úgy kértem jó Istenemet:  
Én Istenem, adjál szállást. Meguntam már a járkálást, 
a járkálást a bujdosást. Az idegen földön lakást. Adjon 
isten jó éjszakát, küldje hozzánk szent angyalát. Báto-
rítsa szívünk álmát. Adjon isten jó éjszakát” – szólt az 
ének a református temetőben…

Drága Ildi!  
Vagy, ahogy mindenki hívott az oviban: Sipi!

Tudtuk, hogy nagy a baj, de bizakodtunk. 
– Győzni fog! Erős! Óriási akaratereje van! Egyszer 

már győzött, most is győzni fog! – Csak ezt mondogatta 
mindenki.

Sajnos nem így történt, és mi biztosak vagyunk benne, 
hogy nem Te adtad fel. Te élni akartál! Látni szeretted 
volna a három gyönyörű unokádat felnőni, szeretett 
pároddal vidám nyugdíjas éveket megélni, a nyugdíjas 
kirándulásokon, a nyugdíjas karácsonyokon részt venni, 
jókat nevetni… és még sorolhatnám. Szörnyű fájdalom 
nyílalt a szívünkbe, amikor jött a hír: Sipi nincs többé! 
Hiába küzdött, talán belefáradt. Elment.

Tiszteletben tartva családod kérését, temetéseden 
nem vettünk részt. Tudtuk a dátumot, az órát… Abban 
az órában mindenki Rád gondolt! Otthon, egyedül. 
Csendben félrehúzódva lakásunk kis zugába mi is 
búcsúztunk, Rád gondoltunk.

Most itt vagyunk, együtt a temetőben. Nem sorolom, 
hogy kik, mert hiszem, hogy látod odafentről. Már az 
angyalok vigyáznak Rád. Az angyalok közt folytatod 
a földi életben elkezdett munkád, egyengeted a kis 
óvodások útját, vigasztalsz, nevelsz, játszol, kirándulsz… 
ahogy mindig is tetted…

Keszei István versének idézetével búcsúzunk: „A mély-
be csak tested merült el, csak ő tűnt el a föld alatt! De 
lényed lényege ezerfelé szóródva is köztünk marad!”

Búcsúzunk, de a szívünkben örökké élni fogsz!  
Nyugodj békében!

Elvira és a nyugdíjas kolléganők

„Legyenek boldogok, s élvezzék az életet. 
A jó Isten adjon még számtalan sok évet. 

Szemükben a könnycsepp örömet jelentsen, 
A szeretet lángja töltse be szívüket.” 

A környei önkormányzat nevében sok szeretettel és tisztelettel 
köszöntjük a falu azon szép korú lakóit, akik ezekben a napok-
ban ünnepelték, ünneplik kerek születésnapjukat:

90 esztendős
Wéber Istvánné, sz. Schlepp Erzsébet (augusztus 18.)

85 esztendős
Vidéki Józsefné, sz. Bartossik Erzsébet (augusztus 20.) 

Szőke Lajos (augusztus 21.) 
Rifai Bassam (augusztus 30.)

80 esztendős
Linczmaier János (augusztus 08.) 

Nedermann Ferencné, sz. Miskolci Mária (augusztus 13.)
Plangár Sándorné, sz. Pénzes Helga (augusztus 24.) 

Popovics János (augusztus 29.) 
Prekob Dezsőné, sz. Gútai Mária (augusztus 29.)

75 esztendős
Keszán Lászlóné, sz. Czinczki Ilona (augusztus 3.) 

Lukács József (augusztus 3.) 
Kövér Lászlóné, sz. Fodróci Julianna Sarolta (augusztus 20.) 

Marczis Béla (augusztus 22.) 
Szommer János (augusztus 27.)

70 esztendős
Kucsera Csaba Péterné, sz. Sáfrány Éva Judit (augusztus 1.) 

Gábor György (augusztus 1.) 
Wittman Fererncné, sz. Rácz Gizella (augusztus 5.) 

Hriagyel János Mihály (augusztus 7.) 
Bagi Jánosné, sz. Rózner Klára (augusztus 7.) 

Gergely Jánosné, sz. Tóth Mária (augusztus 12.) 
Ganzler Ferencné, sz. Kiss Klára (augusztus 24.)

További jó egészséget és sok boldogságot kívánunk  
az ünnepelteknek!

„Tél, tavasz, nyár, ősz, folyók, ligetek,  
szeressétek a gyermekeimet.  

Te, homokos, köves, aszfaltos út,  
vezesd okosan a lányt, a fiút.”

Az előző Környei Hírhozó megjelenése óta három kislány és egy 
kisfiú érkezése aranyozta be környei szülők, nagyszülők életét. 

Sok szeretettel köszöntjük:

Hujber János és Szabó Kira kislányát Zorát,
Turi László és Esek Beatrix kislányát Maja Nórát,
Juhász Csaba és Decsi Judit kislányát Borbálát,

Rezes Attila és Karnuts Katalin kisfiát Gergőt.

A gyermekeknek és szüleiknek hosszú,  
boldog életet kívánunk!
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Kiadja: Polgármesteri Hivatal 2851 Környe, Alkotmány út 2. 

A kiadásért felel: Beke László polgármester • 06 30 7681624 

A szerkesztésért felel: Salamon Gyöngyi • 06 30 387 4690 • hirhozo@kornye.hu • www.kornye.hu

Nyomdai munkák: JÁ-KI PRESS Nyomdaipari Kft. 2851 Környe, Rákóczi F. u. 73.  

A sokszorosításért felel: Jávor Zsolt ügyvezető

Fontosabb  
telefonszámok

Általános segélykérő telefon: 112
1-es háziorvosi rendelő  

Dr. Bublovics Péter:  
473-064, 06 20/965-4373

Szent Rókus háziorvosi rendelő  
Dr. Árendás József:  

473-093, 06 20/942-4520
Gyermekorvosi rendelő  

Dr. Szegeczky Zsófia:  
473-095, 06 20/967-4054

Védőnői szolgálat Jenei Zita:  
473-267, 06 30/397-2400

Fogászati rendelő: 06 20/256-0277
Gyógyszertár: 473-026

Idősek Napközi Otthona: 473-040
Polgármesteri Hivatal: 573-100

Posta: 573-085
Művelődési Ház:  

473-091, 06 30/646-2147
Óvoda: 473-089; Iskola: 473-121

MVM villany: 06-52/512-401  
vagy 06 (20, 30, 70) 474-9999

MVM gázszivárgás: 06 80/820141,  
egyéb: 06 (20, 30, 70) 474-9999

Vízművek: 06 80/555-222
Kábelszatnet: 655-300

Szent Borbála Kórház Tatabánya:  
515-488

Oroszlányi Rendelőintézet: 560-653
A vezetékes telefonszámoknál mobil 

telefonról történő hívás esetén minden 
esetben használni kell a 06-os előhívót és 

a 34-es körzetszámot, kivétel az  
általános segélykérő.  

Összeállította: Varga Katalin

Napközis hittantábor
Napközis hittantábort szervez a Környei Református Missziói Gyülekezet 
augusztus 26-a és 28-a (hétfő-szerda) között naponta 9-től 13 óráig a 
környei református templomban, illetve a parókián. A táborba 7-12 éves 
gyermekek jelentkezhetnek, az ellátás délben szendvics és sütemény.  
A részvétel díjtalan, adományokat köszönettel fogad a gyülekezet. Érdek-
lődni és jelentkezni Szilágyi Sándor helyettes lelkipásztornál lehet a 06 30 
373 0036-os telefonszámon.

Rövid hírek

Képviselői fogadóóra
Tirhold Kármen képviselői fogadóórát tart 
szeptember 2-án, hétfőn 16.00 és 17.00 óra 
között a polgármesteri hivatal képviselői 
szobájában.

Szabadság  
a Szent Rókus rendelőben

Dr. Árendás József augusztus 28-ától 30-áig 
szabadságát tölti, emiatt elmarad a rende-
lés a Rákóczi úti Szent Rókus rendelőben. 
A helyettesítésről saját rendelési idejében, 
az érvényben lévő egységes rendelési rend 
szerint Dr. Bublovics Péter gondoskodik az  
I. számú Háziorvosi Rendelőben. 

Tájékoztatom a község eb-tartóit, 
hogy az ebek veszettség elleni  
védőoltásának beadatása az 

EB TARTÓJÁNAK A KÖTELESSÉGE!

Dr. Perneczky Iván 
szolgáltató állatorvos 

Mobil elérhetőség: 
06 20 9718 774

NE HOZZA EBÉT OLTÁSRA, 
ha az beteg, 14 napon belül embert 

harapott, vagy hatósági megfigyelés alatt áll!   

Az ebek veszettség elleni immunizálása és féregte-
lenítése továbbra is kötelező az alábbiak szerint:

Ò 3 hónapos kort betöltött, 30 napon belül,
Ò ezt követően 6 hónapon belül megismételni,
Ò majd ezt követően évenként kötelező.

A védőoltás beadására 
továbbra is rendelkezésre állok 

EGÉSZ ÉVBEN!

Felhívom 
az ebtartók figyelmét,  

hogy 2013. január 1-jétől 
a veszettség elleni  

védekezés részletes 
szabályairól szóló  
164/2008 (XII.20.) 

FVM rendelet 04.§(7)  
bekezdése szerint: 

„Veszettség ellen  
csak elektronikus 
transponderrel  

(mikrochip) 
megjelölt eb  

oltható”!
Rendelőmben  

a behelyezés díja:  
8000 Ft/eb

Köszönöm  

a bizalmát!

AZ EBOLTÁS DÍJA:

• 7000 Ft/eb féreghajtó tablettával  
 és könyvvel együtt
• Háznál oltás díja: 8000 Ft/eb

OLTÁSI IDŐPONTOK: 

Szeptember 14. (szombat) 9.00–11.00 óráig

Szeptember 21. (szombat) 9.00–11.00 óráig

Szeptember 28. (szombat) 9.00–11.00 óráig

AZ EBOLTÁS HELYSZÍNE: 

Környe, Beloiannisz u. 32. szám alatti 
állatorvosi rendelő.

Az oltás az eb tartási helyén is elvégezhető  
előzetes egyeztetés után!



8 9

48-ból 21-en mérlegeltek
Majdnem félszáz horgászt már a tópar-
ton ért a Schemlinger Musikanten zenés 
ébresztője július 13-án, hiszen reggel  
7 órától bűvölték a vizet. Van hal? – szólt a 
mérlegelő kérdése nem sokkal a horgász-
verseny lefújása előtt, és máris érkezett 
valakitől a csalódott humorral fűszerezett 
válasz: Van… a tóban… Míg más azzal „vi-
gasztalta magát”, hogy horgászversenyre 
jött, nem halat fogni… 

A Környei Horgász Egyesület által a 
Nemzetiségi és Sörfesztivál része-
ként meghirdetett versenyre 48-an 

neveztek, és huszonegyüknek akadt mér-
legelni valója, igaz, ők szépen teljesítettek, 
hiszen összesen több mint 129 kiló halat 
fogtak ki.

A legnagyobb hal, egy 10,3 kilós ponty 
Szőke Ferenc horgára akadt, a halak össz-
tömege alapján az idei versenyen először 
átadott, új vándorserleget ifj. Laki Gyula 
nyerte el 13,9 kilóval. A második helyen 
Szőke Ferenc végzett 11,19 kilóval, és de-
kák döntöttek a harmadik hely sorsáról, 
amit végül Szilágyi István szerzett meg 11 
kiló 173 grammal. Negyedik lett Száller 
György, aki 10 kiló 70 dekát mérlegelt, 
az ötödik pedig Hartman Ákos Balázs 8 
kiló 82 dekával. Ők az eredményhirdetés 

során valamennyien a tatabányai Fisch 
Kft. által felajánlott értékes horgász fel-
szereléseket vehették át.
A horgászok és a déli harangszóra érke-
ző vendégek hagyományosan egy-egy 
babgulyás mellett elemezték ki a délelőtti 
eredményeket, s közben a tikkasztó hőség-
ben alaposan elmaradt a korábbi évektől 
a hagyományos vízi program, a kenuzás 
hírére érkezők száma. A vízre szállás előtt 

Gubicza István részletesen ismertette a 
legfőbb tudnivalókat, s bár – mint mondta 
– a használt típusú túrakenu nem szokott 
felborulni, mindenesetre arra is kitért, mi a 
teendő, ha mégis előfordulna. Ha mégis 
előfordul borulás, akkor jó tudni, hogy a 
vízben nem lehet visszaülni a kenuba, és 
visszafordítani sem lehet. Olyankor a lapát-
ba kell kapaszkodni, és irány a part – szólt 
az intelem. 

Megújult a sportépület 
…folytatás az első oldalról.

Fontos mérföldkőhöz érkez-
tünk a Környe SE és a falu 
életében. Még a mezőgaz-
dasági kombinát építette 
az első épületet ide a foci-
pálya mellé, melyet később 
bővítet tek, hogy ot thont 
adjon a Környei MEDOSZ 
sportolóinak. Ezt az épüle-
tet örökölte meg az önkor-
mányzat, melyen mindig ki-
sebb felújításokat végeztek, 
sokszor társadalmi munka 
keretében, a sportolók és a 
sportot támogatók részvéte-
lével. A környei sporttelepen 
az utóbbi bő egy évtized-
ben számtalan fejlesztés 
volt: salakos teniszpálya építés, labdarúgó 
pálya komplett felújítása, lelátó építés, 
műfüves pályák építése – hangzott el Beke 
László polgármestertől. Mint elmondta, az 
önkormányzat négy éve bízta meg a ter-
vezéssel a Planbau Kft-t, majd a Pharos’95 
Kft kivitelezésében készült el az épület 
bővítése és felújítása. Úgy gondolom, 

64-en nyújtották a karjukat
A nyaralások miatt az év legmelegebb időszakában általában 
lényegesen kevesebben adnak vért, ám erre a tényre már évek 
óta rácáfolnak a környeiek, idén pedig kiemelkedő volt a rész-
vétel. 2022 júliusában 44-en, tavaly 47-en érkeztek a Közösségi 
és Tájházba, idén pedig 64-en nyújtották a karjukat.

A Vöröskereszt környei alapszervezetének önkéntesei ma-
guk sem gondolták volna, hogy ilyen szép számmal ér-
keznek, s a nem is remélt aktivitás mellett további örömet 

jelentett, hogy három első alkalmas véradót is köszönthettek a 
környei Matics Olivér és Szabó Attila, valamint a tardosi Fenyvesi 
Csabáné személyében. A donorokat a már hagyományos ked-
ves fogadtatás mellett a szokásos vendéglátás várta, a számos 
különféle csokoládé mellett sós és édes péksütemény, ásványvíz 
és sör. Környén az év utolsó véradása október 29-én lesz, akkor 
a „szokásos” helyszínen, a Művelődési Házban.

hogy ismét olyan beruházást fejeztünk 
be, amely beilleszkedik az eddig elvégzett 
munkáink sorába. Ismét egy olyan épüle-
tet adunk át, melyre méltán lehet büszke 
minden környei – fogalmazott, hozzátéve, 
hogy az átadó ünnepséggel nem zárult 
le a fejlesztés, hiszen hamarosan elkészül 
a kerítés, amelynek segítségével távol 

tar thatóak az engedély 
nélküli, és sokszor vandál 
módon viselkedők, hama-
rosan elhelyezik a térfigyelő 
kamerákat a már kiépített 
hálózatra, és a közeljövő-
ben a tetőre is felkerülnek 
a napelemek az épület 
elektromos árammal való 
ellátása érdekében.

Az eseményen Beke Lász-
ló polgármester Környe 
Község Önkormányzata 
nevében elismerő oklevél-
ben részesítette a Környei 
Sportépület megépítése 
során tanúsított lelkiismere-
tes, kiemelkedően magas 
szakmai színvonalú feladat-
ellátásának elismeréseként 
Barabás Emőkét, a Pharos95 

Kft. projektigazgatóját és Dénes Sándort, a 
Pharos95 Kft. projektvezetőjét, Straubinger 
János műszaki ellenőrt, a tervezési mun-
kálatokért a Planbau Mérnöki Iroda Kft-t, 
a bútorok elkészítéséért az Eck-Fa Kft-t, 
a szauna elkészítéséért a Dialcont Kft-t, 
valamint Vanya Balázst a gyengeáram-
szerelés munkálataiért.

Miközben a horgászok a fényes kupá-
kér t és az ajándékokér t „küzdöt tek”, 
addig a sporttelepen is zajlott az élet, 
hiszen 34. alkalommal rendezték meg 
az Auerhammer János Ifjúsági Labda-
rúgó Emléktornát, ezúttal a Tardoskedd, 
Kecskéd, Bakonysárkány és természete-
sen a Környe csapatainak részvételével.  
A körmérkőzések során a kupát a Kecskéd 
hódította el, második helyen végzett a 
Bakonysárkány, harmadikon a Környe I, 
negyediken a Környe II., míg ötödiken a 
Tardoskedd. A legjobb játékos a kecskédi 
Forisek János let t, a gólkirályi címet 
a bakonysárkányi Somogyi Roland, a 
legjobb kapus elismerést a tardoskeddi 
Kálázi Dániel nyerte meg, a legjobb hazai 
játékosnak Egri Levente bizonyult.
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4. Henkel Környe Futás

A verseny helyszíne:  

Környe, Tópart 

(Megközelítés a környei Művelődési Ház felől)

Futamok, rajtok: 
1. futam – 10.00 óra:

• ÓVODÁS 400 m (2018. 01. 01. után születettek)

2. futam – 10.15 óra:
• KISISKOLÁS 1500 m (2014. 01. 01. és 2017. 12. 31. között születettek) 

• CSALÁDI 1500 m (két felnőtt, két 14 év alatti családtag)

3. futam – 10.30 óra: Tókerülő verseny 

• FELSŐ TAGOZATOSOK 3000 m  
(2010. 01. 01. és 2013. 12. 31. között születettek)

• KÖZÉPISKOLÁSOK 3000 m, 6000 m  
(2006. 01. 01. és 2009. 12. 31. között születettek)  

• FELNŐTT 3000 m, 6000 m, 9000 m  
(1984. 01. 01. és 2005. 12. 31. között születettek) 

• SZENIOR 3000 m, 6000 m, 9000 m  
(1983. 12. 31. előtt születettek)

Nevezni már CSAK személyesen lehet! 

Nevezési díj 3000 Ft

Az online nevezés már lezárult,  
nevezni (3000 Ft) és a rajtcsomagot átvenni  

szeptember 6-án 14.00–18.00 óra között lehet  
a Környei Polgármesteri Hivatalban, valamint 

szeptember 7-én 7.30–8.45 között a verseny helyszínén. 

Eredményhirdetés 12.00 órakor, ami után mindenkit várunk  
egy tál meleg ételre és baráti beszélgetésre!

Kérdésekkel forduljatok Gubicza István szervezőhöz:  
06 30 985 3839

Szeptember 6. (péntek) 14.00–18.00 óra:  
rajtcsomag átvétel, nevezési díj befizetése  

– Környei Polgármesteri Hivatal

Szeptember 7. (szombat) 7.45–8.45 óra: 
rajtcsomag átvétel, nevezési díj befizetése  

– Környe, tópart

10.00 óra: RAJT

12.00 óra: EREDMÉNYHIRDETÉS

Fontosabb időpontok:

környe futás

Mozdítsd meg KÖRNYEzeted

A verseny időpontja: 

2024. szeptember 7.  

(szombat) 10.00 óra

2024


